
UCHWAŁA Nr XIII/92/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 25 lutego 2004 r.

w sprawie: wyboru przewodniczącego stałej komisji Rady Gminy w 
Czernikowie.

Na podstawie art.21 .ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 
§ 49 ust 3 Statutu Gminy Czernikowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Nr VII/50/2003 z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko -  Pomorskiego z 2003 r. nr 130, poz. 1836/

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§ 1.

Stwierdza się , że w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrano 
Panią Jadwigę Padlewskąna Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, 
Kultury i Sportu.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski/


